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1000  17,866,556.69  160,914,140.89  132,239,126.95  46,541,570.63  28,675,013.94ACTIVO

1100  6,323,906.70  149,968,167.55  126,360,741.21  29,931,333.04  23,607,426.34ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,134,809.03  89,758,905.81  81,507,754.38  12,385,960.46  8,251,151.43EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  3,846,873.22  60,938,905.81  64,734,334.14  51,444.89 -3,795,428.33BANCOS / TESORERÍA

1114  287,935.81  28,820,000.00  16,773,420.24  12,334,515.57  12,046,579.76INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  1,897,021.65  60,209,261.74  44,828,986.83  17,277,296.56  15,380,274.91DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  42,440,830.52  42,440,830.52  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,167,003.21  17,699,870.04  2,381,296.01  16,485,577.24  15,318,574.03DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  6,860.30  6,860.30  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  730,018.44  61,700.88  0.00  791,719.32  61,700.88OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  292,076.02  0.00  24,000.00  268,076.02 -24,000.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  24,000.00  0.00  24,000.00  0.00 -24,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  268,076.02  0.00  0.00  268,076.02  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  11,542,649.99  10,945,973.34  5,878,385.74  16,610,237.59  5,067,587.60ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  8,933,617.93  10,945,973.34  5,878,385.74  14,001,205.53  5,067,587.60BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  2,620,848.96  0.00  0.00  2,620,848.96  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  6,312,768.97  10,945,973.34  5,878,385.74  11,380,356.57  5,067,587.60CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1240  2,609,032.06  0.00  0.00  2,609,032.06  0.00BIENES MUEBLES
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1241  647,797.20  0.00  0.00  647,797.20  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  97,685.46  0.00  0.00  97,685.46  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  1,550,100.00  0.00  0.00  1,550,100.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  313,449.40  0.00  0.00  313,449.40  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

EZEQUIEL GONZALEZ DIAZ

PRESIDENTE

AURELIA SANCHEZ LOPEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


